
PORTARIA nº038/2023,
de 02 agosto de 2023.

Kaio  Henrique  Coelho  do  Amarante,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear o Professor Gerson Palma Arruda, Coordenador do Curso de Direito, da Uniplac,
com 40 horas semanais.

Art. 2º- Esta portaria tem efeito retroativo a data de 1/8/2023.

Kaio Henrique Coelho do Amarante 
Reitor 


